
Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

12



Příloha č. 2 zadávací dokumentace a Příloha č. 1 kupní smlouvy -  Specifikace předmětu plněni a cenová tabulka

Béžné slané pcčivo -  Specifikace předmětu plněni

Č ís lo Položka MJ

Předpokládané 
množství 

za 12 měsíců

T en a  za MJ v K¿" 
b ez DPH 

*)
Další specifikace Výrobce Název položky na faktuře, popř. I 

kód položky na faktuře Složení

1 Chléb konzumní min. I200g kS 3120 22.63 MIMO Bohemia.a s. 100 Chléb konzumní kmínový 1200g

ošeničná mouka, oitná voda. žitná mouka. Dekařské 
droždí, iedlá sůl. pekařsky přípravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzymy. antioxidant EBOO), kmín 0,8 X»

2 Chléb konzumní krájený balený min. 1180g kg 14160 24.07 MIMO Bohemia.a s 101 Chléb konzumní kminový 1100g

pšeničná mouka, p.tná vodo. litná mouka, pekařské 
croždí, jedlá sůl, pekařský přípravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, emvmv. antloxidsnt F3IX». kmín 0.8 % ¡

3 Chléb  konzumní krájený balený m in. 550g kg 1380 34,53 MIMO Bohemia,a.s. 104 Chléb konzumní kminový 550g

ošeničná mouka p tná -voda. Utná mouka. pekařské 
drozdi, jedlá sůl, pekařský přípravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzymy, antioxiriant EBOO). kmín 0.8 %

4 Chléb slunečnicový krájený balený min. 500g kg 2250 46,22 MIMO Bohemia.a.s.
U 6  Chléb  slunečnicový krájený 
500g

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, slunečnicové 
semínko, pekařská sm ě; (pšeničná mouka, sójové 
vločky (15%), sójové drť 115%), žitné vločky, len, iečná 
sladová mouka oraJená, pšeničné lepek, cukr. koření 
chlebové (kmin. koriandr. anýr. fe ryk lj. ječná sladová 
mouka, látka zlepšující mcuku: E 3CO (kyselina 
askorbevá), enzymy (hydrolázy)), Jedlá sůl, pekařské 
drožď. pekařský přípravek (pšeničná vláknina, žitná 
mouka, enzym v. antioxidant E300). pekařský připrave< 
{pražená sladová mouka nedi statická], dosvd: cerea ni 
srtés {žitná trhanka, ovesné, pšeničné a žitné vločky, 
len, slunečnice)-

5 Chléb  v icezm ný min 500 g kg 510 50,44 MIMO Bohemia,a.s. 163 Chléb  vicezmný 5O0g

pšeničná mouka, pitná •voda, žitná mouka, pekařská 
sn é s  ¡pšeničná mouka, sójové vločky (15%). sójová drť 
<15%V žitné vločky, le i  iečná sladová mouka ora žen í. 
pšeničný leoek. cukr. kořeni chlebové (kmín. koriandr. 
onvz. fenvklh iečná sladová mouka, látka zlepšující 
mouku: E 300 |Kyselina askorbúvá), enzymy (iydro lázy)), 
edlá sůl. pekařské droždí, pekařský přípravek ¡pšeničná 

vláknina, žitná mouka, enzvmv. ar.tioxidant E300), 
posyp: lněné semínko

6 Banketka tmaivý rohlík 2G-3Qg 100g 4500 10.64 MIMO Bohemia.a.s. 27 9  Banketka 25g

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské drozdi, rostl nny 
olej řepkový, jedlá sůl, cukr, pekařský přípravek 
(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, emuljtáfcor 
(mono a diglyceridy mastných kyselin ÉC71), látka 
zlepšující m ouia (kyselina L-askorbovó E30C), er.zyrry 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), posyp: Sézdm

7 Corny ronlík 4C-60g lOOg 333S0 4,58 MIMO Bohemia.a.s 202 Rohlik vita 55g

pšeničná mouka pitná voda pekařské droždí, rostlinný 
cle i řep<ový, iealá sůl, pekařsky přípravek (pšeničná 
mouka, pšeničná sladová mouka em jleátor (n o ro  a 
diglyceridy mastných kyselin E471)f látka zlepšující 
mouku (kyselina L-askorbová E3C0), enzymy (hydrolázy, 
oxidoreduktázy))



Příloha č. 2 zadávací dokumentace a Příloha ť. 1 kupní smlouvy -  Specifikace předmětu plnění a cenové tabulka

Číslo Položka MJ

Předpokládané 
množství 

za 12 měsíců

C e n a  za MJ v Kč 
bez DPH 

‘ )
Další specifikace Výrobce Název položky na faktuře, popř. i 

kód položky na faktuře Složeni

a Comy večka 70-aog lOCg 4200 7,13 čerstvé peéivo vicezrnné MIMO Bohemia a s. 2G8 Slunečnicová večka 70g

pšeničná mouka pitná voda, cerealní smés (žitná 
trhanka, ovesné, pšeničné a žitné vločky, len, 
slunečnice), pekařské droždí, rostlinný olej řepkový, 
edlá sů . Dek*řs<v přípravek (pšeničná mouka, 
dext'óza, sušená šťáva z aceroly, enzym 1 lepes), enzym), 
oosvo: cereální směs íiltná  trhanka. ovesné, ošeoičné a 
žitné v lo řkv . len, slunečnice)

9 Dalamánek 90-100g 100g 60CO 5,23 MiMC Bohemia.a.s. 261 Dalamánek 90g

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, rostlinný olei 
řepkový, pe<ařské droždí, jedlá sůl, pekařský přsravek 
{pražená sladová mouka nedístatická). kmín. pekařský 
oříoravek 'nšenlřná mouka, destroza, sušená šťáva z 
acercly, enzym (lepek|, enzym 1, posyp, kmín

10

11

12

Houska obyčejná nesypaná £0-60g 103g 30000 3,54 MIMO Bohem ia a  s 210 Houska 50g

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, rostlinný 
olei řeokovv. ¡edlá sůl. uekařské ořipravek (p íenlřná 
mouka, dextróza, sušená šťáva z accrolv. enzym (lepek), 
cnzvml

Houska sojová 5O60g iocg 2850 5,73 MIMO Bohemia.a.s. 222 Sojová houska 55g

ůšeniřná mouka pitná voda. sólová směs I nšenlřná 
mouka, sójové vločky (15%). sójová drť (15%), žitné 
vločky, en, iečná sladová mouka pražená, pšeničný 
lepek, cukr, koření chlebové (kmín, ko'iandr, anýz, 
fenykll, léčná sladová mouka, látka zlepšující mouku: E 
3QQ Kyselina askerbová), enzymy (hydrolázy)], rostlinný 
ol-j řepkový, oekařské drozdi, jedlá súi. pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin fc¿71), 
lát<a zlepšujte! mouku ¡kyse ina L-askorbová E3CO), 
enzymy (hydrolázy, oxcored jktázy)), pekařský přípravě*, 
i pražená sladová mouka]

Houska tmavá vícezmná t-O-oOg 100g 3000 5,55 MIMO Bo hem ia ,a  s 203 Houska vita 55g

pšéitiřrtá mouka, pitná voda. pekařská smés (pšeničná 
mouka, sójové vločky |15%), sójová drť (15%), žitné 
vločky, en, Ječná sladová mouka pražená, pšeničný 
lepek, CLkr, koření chlebové (kmín, korlandr, arýz, 
fenykll, lečná sladová moukaj látka zlepšující mouku: E 
300 (cyselina asfcorbová), enzymy (hydrolázy)), pekařs<- 
droždí, rostlinný olej řepkový), jedlá sůl, oekařský 
přípravek ’pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
emu gátor (meno a diglyceridy mastných kyselin E471), 
latka zlepšu Id mouku Jkyse ina L-askorbová E300), 
enzymy (hydrolázy, ok doredjktázy)], cekařský příp-avek 
(pražená sladová mouka)

13 Kaiserka cereálni 50-60g I00g 3000 5,32 MIMO Bohemia,a.s. 289 Kaiserka vícezmná 60g

pšeničná mouka. pitná '/oda. rostlinný olei řeokevý, 
lněné semínko, pekařské drozdi, jedla sůl, pšeniíné 
v lo řkv, pekafskV přípravek (pražená sladová mouka 
nedístatická! neka'skv přípravek (pšenlřná mouka, 
pšeničná sladová mouka emulgátor (mono a 
diglyceridy mastných kyselin £471), látka zlepšující 
mouku (kyselina ..-askorbová £300), enzymy (hydrolázy, 
oxidcredu<tázy)), posyp: lněné semínko, sezam



Příloha č. 2 zadávací dokumentace a Příloha t 1 kupní smlouvy -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Číslo Položka MJ

Předpokládaná 
množství 

za 12 měsíců

tžona za MJ v KC 
bez DPH 

*>
DalSí specifikace Výrobce Název položky na faktuře, popř. 1 

kód položky na faktuře
• ’ V.1- ..............

Složeni

14 K a ise rka  tm avá nesypaná 50-60g 100g 3000 5,98 M IMO B o hem ia .a  s . 287 K a ise rk a  tm avá nesypan á  60g

pšpníčná mouka, pitná voda, rostlinný o ei řepkový, 
lněné íem inko, pekařské droždí, jedlá sůl, pšeničné 
vločky, pekařský p! ipravek (pražená sladová mouka 
nedistatlrkál Béka'skv of oravet (o ten iřná mouka, 
pšeničná sladová mouka, emulgátor (mono a 
diglyceridy mastných kyselin E471), látka zlepšující 
mouku (kyselina L-askorbová E300), enzymy (hydrolázy, 
oxidcredu<tázy))

15 Multi kostka 50-60g 100g 3900 8 ,58 M IM O Bohem  a ,a  s 277 Bu 'ka so e c .syp an á  sm ě s 60g

pšeničná mouka, pitná voda. žitná mouka, rostlinný olei 
řepkový, pekařské drožď, jedlá sůl, pekařský přípravek 
(pražená sladová mouka nedlastatickál. pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
emulgátar (mono a diglyceridy mastných kyselin E471), 
látka zlepšující mouku (kyselina L-askcrbcvá E300), 
enzymy (hydrolázy, oxidoredukiázy)), posyp, lněné 
sem ňko, pšeničné vločky, sezam, slunečnice

16 Pizza rohlík 70-80g 100g 1620 10,23 MIMO B o hem ia ,a  s. 614 Pečivo pizza 80g

listové těsto (pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný t jk  
(rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový, kokosový v 
různém poměru), pitná voda, emulgátor E471, j^dlá s il , 
antioxidant E3Q6, přirodn;’ aroma, regulátor kyselosti 
b330,barvivo ElóOa), rošt nnýolc řeckcvý, ocet, jedlá 
sůl. sušená veice), pizza náplň 40% (kečup (pitná voda, 
rajčatový protlak, c jk r , OUet, jedlá Sul, stabilizátor E-165, 
konzervant £202, koření), cibule Čerstvá, výrobní salám 
(vepřové maso 37%, strojně oddě oné maso drůbeží 
36%, voda, bramborový škrob, dusitanová solící směs, 
živočišná bílkovina vepřová, stabilizátory E451.E450, 
koření, zahušťovadio, antioxidant E316.barvivo E l 20), 
paprika čerstvá, směs koření), m asovac' směs (pitná 
voda. mléčná bílkovina, cukr. rostl nný olei řep o vý . 
regLlátor kyselosti E45Ca, barvivo beta-karoten E160a)

17 Rohlik. nesynaný 4 0  50g 1O0g 90000 3 ,98 MIMO Bo hem ia ,a .s . 20 0  R oh lík  tukový 43g

pšeničná mouka, pitná voda. pekařské droždí, rostlinný 
olei řepkový, edla sů p e k a řský  přípravek (pšeničná 
mouka, pšeničná sladová mouka. em Ucator (rrono a 
diglyceridy mastných kyselin E471), látka z ep š jj cí 
mouku (kyselina L-askorbová E30O), enzymy (hydrolázy. 
ox doreduktázy))

18 Rohlík  se  sýrem  50-60g 100g 3600 13 ,20 min. obsah sýru 10 % MIMO Bo hem ia ,a  s. 28 5  Roh lik  se  sýrem  60g

pšeničná mouka, pitná voda. peicařské droždí, rostlinný 
olej ťcpkový, jedla sůl, cukr, pekařský přípravek 
(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, err.ulgátor 
(-nono a tfglyceridy mastných kvselin E471), !étka 
zlepšujíc' mouku (kyselina L askorbova E300), enzymy 
(nvdrolázv. oxidoreduktázvll. oosra: svr Eldam l0%  
(mléko, mléčné ku tury, jedlá sůl)

19 Slroiihanka baleni 10 kg kg 6900 23 00 MIMO B o h em ia ,a .s . 241 Strouhanka !0 kg

Dšcničná mouka, rostlinný olei řepkový, pekařské 
drozdi, edlá sú . pekařsky přípavek (pšeničná itiúuká. 
pšeničná sladová mouka, eimilgátor (rnoro a 
diglyceridy mastných kyselir t-471), látka zlepšující’ 
mouku (kyselina L-askorbová E300), enzymy (hydrolázy, 
oxidcreduklázvh_______________________________________________

i



Příloha č 2 zadávací dokumentace a Příloha č. 1 kupní smlouvy-Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Číslo Položka MJ

Předpokládaná 
množství 

7a 12 měsíců

C e n a  za IVtJ v Kč 
ber DPH 

*)
Další specifikace Výrobce Název položky na faktuře, popř. 1 

kód položky na faktuře S lo že n i

20 Škvarková  p lacka 50-60o 100g 300 10.85 MIMO Bohem  a .a .s . 270 Škvarko vá  p lacka 50g

pšeničná mouka, pitná veda. rostl'nní tuk (rostlinné
oleje (palmový, řepkový): pitná voda, emulgatery (rrono- 
a diglyceridy mastných kyselin), jedlá sůl (0,4 %)., 
konzervant (kyselina sorbová), regulátor kyselosti 
(kyselina citrónová), arorra, barvivo (karoteny)), škvarky, 
vepřové sárí o. pekařské droždí, súl jedlá, sušená vejce, 
oekařskv Dřioravek íošeničná mouka. dextroza. sušerá 
šťáva z aceroly, enzym (lepek), enzym), pep? černý 
mletý. maSlováci směs ¡mléčná bílkovina, cukr. rostlinný 
olej řepkový, regulátor kyselosti £450a, barvivo iseta- 
karoten tlfeOa), posyprkmir

21 Toustcvý chléb  krájený balený světlý m in. 400g kg 2610 46 .0 0 MIMO Bohemia,a s 151 Toustový chleb světlý 400g

pšeničná mouka, pitná voda. pekařské droždí, rostlinný
olej řepkový, jedlá sůl, cukr, pekařský přípravek 
iPŠerlČná mouka, pšeničná sladová mouka. emulRátor 
(mono a dig yceridy mastných kyselin E471), látka 
zlepšující mouku (kyselina L-askorbová E3Q0), enzymy 
(hydrolázy, oxido-eduktázy))

22 Toustový ch léb  krá.ený balený tm avý min. 4C0g kg 2610 48.50 MIMO Bohém  a ,a .s 153 Toustový chleb tmavý 400g

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, rostlinný
olej řepkový, jedlá sůl, CLkr, pekařský přípravek 
i pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, em ulgitor
(mono a diglyceridy mastných kyše in F471), látka 
z epšující mouku (kyselina L- askeroová E3Q0),. enzymy 
(hydrolazy» oxidoreduktázy))

23

24

Veka tuková celá mm. 360g kg 720 38.19 MIMO Bohemia.a.s. 230 Veka 36Cg

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, rostlinný
olei feokow. iedlá sůl. oekařskv oříoravek tošenttná 
mouka, pšeničná sladnvá mouka, emulRátor (mono a 
diglyceridy mastných kyselin E471), látka zlepšující 
mouku (kyselina _-askorbovó E300), enzymy (hydrolázy, 
oxidcreduKtázy))

Veka tuková krájená balená min. 350g kg 1620 43.25 MIMO B o h em ia .a .s . 233 Veka krá jená 360g

pšeničná mouka, pitná veda, pekařské droždí, rostlinný 
olei řepkový*, ieolá sůl. p eo řskv  přípravě* (pšeničná 
mouka, pšeničná sladová mouka. emulRátor (mono a 
diglyceridy mastných kyselin E471), látka zlepšující 
mouku (kyselina L-askcrbová E300), enzymy (hydrolázy, 
oxidoreduktázy))

*) ceny stanovte na 2 desetinná místa

Celková nabídková cena v Kč bu? DPH = 1986595,20



?

Příloha č. 2

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

13



f

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za úimu
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

• Název: MIMO BOHEMIA, a.s.
• IČO: 27889190
• adresa sídla: Horoměřická 2316/4,16400 Praha

uzavřeli pojistnou smlouvu Č. 8603288581 

Pojistník je totožný s pojištěným.

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek k této pojistné smlouvě je uzavřen s účinností od 07.10.2023 do 09.07.2024.

Základní pojištění

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému 
v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví 
po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 2 000 000 Kč

Výše uvedený lim it pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu všech 
pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu 
maximálně do výše dvojnásobku Limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. ]e-li pojištění sjednáno 
na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během 
doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pLnění sjednaného v pojistné 
smlouvě.

Rozšíření potištění a připouštění

Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze Škody na věci nebo na zvířeti.
Připojištění se vztahuje rovněž na čistou finanční škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce, která se 
projeví po jejím předání.
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1 000 000 Kč.

stránka 1 z 2

IČO 47116617 - DIČ CZ47116617 - www.koop.cz • trifolinka 957 105 105 ■ ČR 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spis. zn. B 1897

http://www.koop.cz


Připojištění odpovědnosti  za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných 
Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle, pokud jej 
pojištěný převzal, aby na něm provedl objednanou činnost (např, opravu), ne proto, aby provedl objednanou 
činnost s jeho pomocí (jako prostředku k provedení objednané činnosti).
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1 000 000 Kč.

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění 
Připojištění se vztahuje na:

♦ náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 

pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1 000 000 Kč.

Připojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou požárem a jeho průvodními jevy nebo výbuchem 
kterým se zvyšuje lim it pojistného plnění pro případ odpovědnosti za újmu způsobenou požárem a jeho 
průvodními jevy nebo výbuchem.
Tímto připojištěním se Limit pojistného plnění navyšuje na: 4 000 OOO Kč.

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění uvedený v tomto potvrzení je 
pouze informativní, přesný rozsah pojištění vyplývá z výše uvedené pojistné smlouvy, včetně pojistných podmínek 
a dalších smluvních dokumentů, které jsou její nedílnou součástí.

V Chomutově dne 09.10.2023

stránka 2 z 2

IČO 47116617 - DIČ CZ47116617 ■ www.koop.cz • infolinka 957 105105 ■ ČR 
Kooperativa pojišťovna, a.s„ Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spis. zn. B 1897

http://www.koop.cz


Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: MIMO BOHEMIA, a.s.
0 v  . .  

S l d l o :
Horoměřická 2316/4, 164 00 Praha 6

IČO: 27889190
V

Název veřejné zakázky: DNS -  Pečivo slané 2023

Účastník zvolí jednu z možností 1) či 2), dle skutečnosti:

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1
;■ -V- ’ > . ' ; 'V ! ': ,v.' ; _ .

Název poddodavatele (vč. právní formy):
•Sídlo/místo podnikáni:

7 IZ , n i AIČO / DIČ:
, .. ;; . j ...

Činnosti realizované poddodavatelem na
předmětu plnění veřejné zakázky

________________________________________________________________________________________________________________

*Poir\.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

14


